
Diese Informationen dienen nur zu Informationszwecken, und wir bestehen darauf, dass alle Schokoladen in einer Fabrik 
hergestellt werden, in der Schalenfrüchte, Weizen, Gerste, Milch und Soja verwendet werden. Daher können dort Spuren 
gefunden werden. Weitere Informationen finden Sie auf der Produktverpackung.
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========= Pro 100 g =========

==========================

========= Pro Portion ========= 
 1 Stück (25g)

============================
Energie 1872 kJ 468 kJ
Energie kcal kcal
Fett g g

g g
g g
g g
g g

447 
18 
1.6 
57 
52
5.5 
7.8

112 
4.5 
0.4 
14 
13 
1.4 
1.6

   davon gesättigte Fettsäuren 
Kohlenhydrate
   davon Zucker
Ballaststoffe
Eiwei

Allergene Zutaten:
 SCHALENFRÜCHTE (MANDELN)
Enthält Spuren von : 
SCHALENFRÜCHTE 
(HASELNÜSSE, PISTAZIEN, 
WALNÜSSE)

Produkt ungeeignet für Vegetarier

Marzipanfrüchte 25g

Marzipan (Zucker, MANDELN 40%, Stabilisator: Sorbit, Invertzuckersirup, Glukosesirup, Konservierungsstoff: 
Kaliumsorbat, Aroma), Farbstoffe (Kurkumin, Ammoniak-Zuckerkulör, Carotin, Betanin), Überzugsmittel: Schellack.
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